
UCHWAŁA NR XXXVIII/279/17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXXVI/257/17 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 6 kwietnia 
2017 r. w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jt. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVI/257/17 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 6 kwietnia 2017 r. w sprawie 
obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu wprowadza się zmiany 
w ten sposób, że w § 1 ust. 2 skreśla się kwotę "114 000,00 zł" i wpisuje kwotę "112 000,00 zł".

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 17BEDE62-3917-4F57-B0C2-FE71D3E65256. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XXXVI/257/17 z dnia 6 kwietnia 2017 r. Rada Gminy w Klimontowie
wyraziła zgodę na obniżenie ceny wywoławczej w drugim przetargu o 50 % nieruchomości
przeznaczonej do zbycia - nieruchomość położona w Olbierzowicach oznaczona nr ewid.
108/7 o pow. 0,4466 ha .

W treści § 1 pkt. 2 błędnie ustalono i wpisano, że cena wywoławcza w drugim przetargu po
obniżeniu o 50 % stanowi kwotę 114 000 zł.

Cena wywoławcza nieruchomości w pierwszym pzretargu wynosiła 224 000 zł, z tego 50 %
stanowi kwotę 112 000 zł i taka kwota winna być wpisana w treści uchwały.

W związku z powyższym należało wprowadzić zmianę w uchwale.

Id: 17BEDE62-3917-4F57-B0C2-FE71D3E65256. Uchwalony Strona 1




